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Anotācija Balstoties uz moderno tehnoloģiju sasniegumiem, aplūkoti elektroenerģijas ražošanas, pārvades,
sadales un racionālas izmantošanas jautājumi. Dotas pamatziņas par elektriskajām ķēdēm,
elektroapgaismi, elektroapsildi un elektropiedziņu, īpašu uzmanību veltot elektroiekārtu attīstības
tendencēm, elektroenerģijas taupīšanai un elektrodrošībai. Sniegts īss pārskats par ēku
elektroiekārtu auditu un integrēto datorvadību.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis:
-apgūt elektroenerģijas izmantošanas iespējas tautsaimniecībā;
-iemācīties praktiski pielietot dažādu elektroierīču slēgumus, parametru mērīšanas metodes;
-iepazīties ar dažādu objektu elektroapgādes principiem.

Uzdevumi:
-pārzina elektroenerģijas pielietošanas veidus būvniecībā un sadzīvē;
-prot veikt nepieciešamos parametru (apgaismojuma u.c.) mērījumus, tos novērtēt;
-pārzina populārāko elektroiekārtu pieslēgumu veidus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studentu patstāvīgais darbs ietver:
-teorētiskā materiāla apguvi;
-laboratorijas darbu rezultātu apstrādi un novērtējumu;
-mājas darbu izpildi;
-atbilžu sagatavošanu kontroljautājumiem.
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Elektroenerģija (EE) – mūsdienu tehnoloģiju bāze. EE ražošana, pārvade, sadale, patērēšanas veidi 2 0 0 0

EE parametri, kvalitāte, tarifi, piegādes drošums 1 0 0 0

Elektrisko ķēžu elementi un pamatlikumi. Parametru mērīšanas metodes 2 0 0 0

Zemsprieguma elektroapgāzes 3 un 5 vadu sistēmas 2 0 0 0

Elektroapgaisme 2 0 0 0

Elektroapsilde 2 0 0 0

Elektropiedziņa 2 0 0 0

Ēku elektroiekārtas, to integrēta datorvadība. Viedā māja 2 0 0 0

Elektroiekārtu ekspluatāciju, avāriju cēloņi un to ierobežošana 2 0 0 0

EE taupīgas lietošanas metodes 2 0 0 0

EE piegādātāju un lietotāju tiesības un pienākumi 1 0 0 0

Elektriskās strāvas iedarbība uz dzīvu organismu. Elektrodrošība. 2 0 0 0

Elektroapgaismes un tās vadības veidu pētīšana 2 0 0 0

Elektroiekārtu pieslēgumu un regulēšanas veidu pētīšana 2 0 0 0

Elektroiekārtu aizsardzības aparāti 2 0 0 0

Dzīvokļa elektroiekārtu un elektroapgādes shēmas izvēle 4 0 0 0



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju kursa plānojums

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Prasme veikt elektroapgādei nepieciešamās jaudas un slodžu sadalījuma elementāru aprēķinu Mājas darbu kvalitātes vērtējums.

Prasme veikt elektroenerģijas un tās pielietojuma pamatparametru mērījumus un novērtēt iegūtos
rezultātus

Laboratorijas darbu kvalitātes vērtējums

Prasme novērtēt objektu elektroapgādes risinājumus un elektroenerģijas racionālu izmantošanu Laboratorijas un mājas darbu kvalitātes
vērtējums.
Eksāmens, mutiskas vai rakstiskas atbildes uz
eksāmena jautājumiem novērtējums.
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Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs

1. 3.0 1.0 0.0 1.0 *


